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Posiedzeniu przewodniczył Pan Kamil Biernaczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Protokolantka – Ewelina Masztalerz 

Załączniki: lista obecności,  

Zaproszeni goście:    1. Pan Radosław Sobecki – Wójt Gminy Krzemieniewo 

        2. Pani Joanna Nowacka  – Zastępca Wójta Gminy 

3. Radni Rady Gminy Krzemieniewo, tj. członkowie Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju                                    

i Gospodarki  

4. Pan Paweł Kattner – Inspektor nadzoru 

 

Dnia 17 lutego 2025 r. o godzinie 14:00, w Urzędzie Gminy Krzemieniewo, odbyło się posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej w sprawie kontroli wybranych przetargów i inwestycji, tj. Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż 

drogi Powiatowej Krzemieniewo- Nowy Belęcin oraz budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o 

stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Nowym Belęcinie. W spotkaniu uczestniczyli wszyscy 

członkowie Komisji Rewizyjnej. Radni Rady Gminy Krzemieniewo zaproszeni goście oraz protokolantka. 

Przewodniczący posiedzenia Pan Kamil Biernaczyk zaproponował następujący porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości.  

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

3. Analiza i omówienie inwestycji pn. „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi Powiatowej Krzemieniewo 

- Nowy Belęcin” oraz „budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej w Nowym Belęcinie”. 

4. Wolne głosy i wnioski.  

5. Zakończenie.  

Ad 1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości  

Pan Kamil Biernaczyk - Przewodniczący posiedzenia, otworzył spotkanie witając wszystkich zgromadzonych 

zgodnie z listą obecności (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Po przywitaniu 

wszystkich i podpisaniu listy obecności, Przewodniczący posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.  

Ad 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący przypomniał, że protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przesłany 

Radnym na skrzynki poczty elektronicznej. Do dnia posiedzenia nie wpłynęły uwagi co do protokołu. W związku 

z powyższym poddał protokół nr 9/2025 z dnia 24 stycznia 2025 r. pod głosowanie.  
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W głosowaniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej. 

Protokół nr 9/2025 z dnia 24 stycznia 2025 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Ad 3. Analiza i omówienie inwestycji pn. „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 

Krzemieniewo- Nowy Belęcin” oraz „budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej konstrukcji 

przy Szkole Podstawowej w Nowym Belęcinie”. 

Przewodniczący posiedzenia, oddał głos zaproszonym gościom w celu omówienia realizacji inwestycji związanej 

z budową ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej Krzemieniewo - Nowy Belęcin. Głos zabrał Wójt w celu 

omówienia procesu inwestycji. Na posiedzenie zostały przygotowane materiały w postaci pełnej dokumentacji 

związanej z inwestycją oraz został zaproszony Pan Paweł Kattner, który nadzorował wykonanie prac. Wójt dodał, 

że inwestycja budzi wiele kontrowersji, z czego zdaje sobie sprawę, dlatego na prośbę Przewodniczących 

obecnych Komisji, przygotowano pełną dokumentację w sprawie, a na pytania Radnych poza Władzami Gminy 

dostępny jest również Pan Inspektor. Wójt nadmienił, że postępowanie rozpoczęto w czerwcu 2021 r. Następnie 

przedstawił cały proces inwestycyjny odczytując kolejno najważniejsze dokumenty i korespondencję w sprawie. 

Radni zostali zapoznani z całym procesem realizacji inwestycji, kwotą inwestycji, jej poziomem dofinansowania 

oraz terminami na wykonanie zadania. Wójt poinformował, że w związku z nieprawidłowym wykonaniem 

inwestycji wielokrotnie przedłużano termin jej odbioru. W związku z odczytanymi dokumentami, zakończenie 

inwestycji było wielokrotnie przedłużane.  Odczytano także protokoły konieczności, z których wynika,  

iż z każdorazowym odbiorem części inwestycji zwracano uwagę na nienależyte wykonanie usługi oraz 

niezgodności wynikające z warunkami odbioru. Wójt zaznaczył, że zgodnie z zawartą umową, w związku  

z niewykonaniem prac w terminie Gmina naliczała kary umowne. Z przedstawionej dokumentacji wynika także, 

że firmę wzywano do wykonania prac naprawczych.  Firma w swoich pismach zapewniała Gminę o dokonanych 

pracach oraz o użyciu odpowiednich materiałów. Gmina po okresie zimowym dokonała odwiertów w celu 

sprawdzenia użytych materiałów przez firmę. Wykonanie ekspertyzy wykazało, że 3 na 8 dokonanych odwiertów 

potwierdziło, iż firma użyła nieodpowiedniego materiału. Wójt także odniósł się w kwestii zawiadomienia do 

prokuratury, które miały dotyczyć nieprawidłowości przy realizacji tej inwestycji. Prokurator postępowanie 

umorzył, zatwierdzająca, iż Gmina dopełniła wszelkiej staranności przy realizacji tej inwestycji. Radny Michał 

Chwaliszewski zapytał, o datę planu naprawczego wskazanego przez firmę. Wyjaśnień udzielił Pan Paweł Kattner, 

który wskazał, iż plan naprawczy został wdrożony i wykonany. Wywiązała się dyskusja w kwestii zapłaty za 

wykonaną usługę i tego, że pomimo tylu nieprawidłowości inwestycja została odebrana. Wójt wraz z Panem 

Pawłem Kattnerem udzielili szczegółowej odpowiedzi wskazując na procedurę i warunki umowy. Kolejno 

poinformowano Radnych, że firma, o której mowa przeszła restrukturyzację i ogłosiła upadłość co utrudnia 

wyegzekwowania warunków zawartych w umowie. Jednakże Gmina dąży do tego by uruchomić wszystkie 

możliwe ścieżki prawne. Radni zostali zapoznani z korespondencją sądową. Po szczegółowym zapoznaniu się z 

pełną dokumentacją oraz przeprowadzonej analizie Radnych, wspólnie uzgodniono, żeby naprawić istniejącą 

ścieżkę ze środków własnych gminy, w miarę posiadanych środków i w dalszym ciągu dokonywać wszelkich 

kroków w celu ściągnięcia należności Gminie. Następnie Radni wraz z Władzami przeszli do omówienia kolejnej 

inwestycji, tym razem związanej z budową boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
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Szkole Podstawowej w Nowym Belęcinie. Pan Wójt rozpoczął od omówienia programu Olimpia, z którego to 

Gmina otrzymała dofinasowanie na realizację omawianej inwestycji, przedstawiając kwoty i założenia programu.  

Radni zostali zapoznani z dokumentacją w sprawie. Omówiono kwestie techniczne realizacji inwestycji,  

Wójt wspomniał także o pewnych trudnościach, które napotkano w trakcie realizacji i które na bieżąco były 

rozwiązywane. Wójt poinformował Radnych, że raz w tygodniu odbywa się rada budowy, podczas której 

omawiana jest realizacja zadania.  

Temat uznano za wyczerpany, w związku z czym Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.  

Ad 4. Wolne wnioski i głosy. 

Podczas wolnych wniosków i komunikatów Radni poddali pod dyskusję kwestię budowy ferm wiatrowych na 

ternie gminy. W dalszej części Wójt przedstawił po krótce projekty uchwał, które zaproponuje się Radnym na 

najbliższej Sesji rady Gminy Krzemieniewo zaplanowanej na 24.02.2025 r. 

Ad 5. Zakończenie. 

Posiedzenie Komisji zostało w pełni zrealizowane, podziękowano Władzom Gminy za przedstawienie tematu  

i uczestnictwo w posiedzeniu. W związku z powyższym Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji  

w budynku Urzędu. Radni wraz z Wójtem udali się do Nowego Belęcina w celu kontroli inwestycji budowy hali 

sportowej. 

Posiedzenie zakończyło się o godzinie: 16:40. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

PRZEWODNICZĄCY POSIEDZENIA:  PROTOKOLANTKA: 

 

 

 

 

 Jerzy Ratajski   

    

 ………………………………..   

 (Członek komisji)   

   

 Marek Ślęzak    

    

   

 ………………………………..     

 (Członek komisji) 


